[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	15.01.2014
	№ 157

д.Перёдки
О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского    сельского поселения  от 26.12.2013 №153 «Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:

      Внести изменение в решение Совета депутатов от 26.12.2013г. №153  « Об утверждении бюджета Перёдского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:

          1. Дополнить Приложение №1 строкой
«446 1 13 02995 10 0000 130 – Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений»;

2. Дополнить Приложением №12 «Нормативы распределения по отдельным видам доходов в бюджет Перёдского сельского поселения»;
3. Приложения 1 и 12 изложить в новой редакции;
         4. Опубликовать решение в приложении к газете  «Красная искра» - «Официальный вестник».
  Глава  сельского поселения                                               О.В. Феофанова
   Приложение № 1

                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                               Перёдского  сельского поселения
Перечень главных Администраторов доходов бюджета

Администрации Перёдского сельского поселения

на 2014 год
	Код                                       Код

адми-            классификации Российской

нистра                      Федерации

тора
	                Наименование платежа

	446
	Администрация Перёдского сельского поселения

	446
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	446
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных, автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в т.ч. казенных).

	446
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	446
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселения)

	446
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафы) и иные суммы возмещения ущерба, зачисляемые в бюджет поселений.

	446
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	446
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.

	446
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	446
	2 02 02150 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	446
	2 02 02077 10 8102 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

	446
	2 02 02216 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

	446
	2 02 02999 10 8001 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	446
	2 02 02999 10 8002 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	446
	2 02 02999 10 8022 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	446
	2 02 02999 10 8023 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	446
	2 02 02999 10 8049 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	446
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета, на территориях где отсутствуют военные комиссариаты.

	446
	2 02 03024 10 9025 151
	Субвенция на выполнение государственных полномочий по предоставлению бюджетам поселений дотаций на компенсацию выпадающих доходов организациям, предоставляющим коммунальные услуги по тарифам для населения, установленными органами исполнительной власти

	446
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	446
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений.

	446
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселений.

	446
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	446
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

                                                                                                                       Приложение № 12

                                                                                                                                                                                        к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                        Перёдского  сельского поселения
	Наименование дохода
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

	441 113 02995 10 0000 130
	100%
	100%
	100%